

ÅRSREDOVISNING

för

Plåttriangeln AB

Org.nr. 559484-8722

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonathan Eliasson, Styrelseledamot
2026-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Plåtslageri arbeten mot företag och privat personer samt all service och metallegoarbeten, personal uthyrning och diverse övrig tillverkning i metall och plåt. Bolagets omsättning har ökat till följd av att vi redovisar ett helt räkenskapsår. Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Företagets säte är Västra Götalands län, Trollhättans kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	882 127	401 217
Resultat efter finansiella poster	-46 565	110 108
Soliditet (%)	36,99	66,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	65 591	90 591
Balanseras i ny räkning		65 591	-65 591	0
Årets resultat			-19 065	-19 065
Belopp vid årets utgång	25 000	65 591	-19 065	71 526

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	65 591
Årets resultat	-19 065
	<u>46 526</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	46 526
	<u>46 526</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-05-28 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		882 127	401 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>882 127</u>	<u>401 217</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-239 290	-32 982
Övriga externa kostnader		-151 774	-44 567
Personalkostnader	2	-512 532	-213 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 800	0
Summa rörelsekostnader		<u>-927 396</u>	<u>-291 104</u>
Rörelseresultat		-45 269	110 113
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 315	-9
Summa finansiella poster		<u>-1 296</u>	<u>-5</u>
Resultat efter finansiella poster		-46 565	110 108
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		27 500	-27 500
Summa bokslutsdispositioner		<u>27 500</u>	<u>-27 500</u>
Resultat före skatt		-19 065	82 608
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 017
Årets resultat		<u>-19 065</u>	<u>65 591</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>95 200</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		95 200	0
Summa anläggningstillgångar		95 200	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 219
Övriga fordringar		<u>4 891</u>	<u>3 002</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 891	8 221
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>93 265</u>	<u>160 642</u>
Summa kassa och bank		93 265	160 642
Summa omsättningstillgångar		98 156	168 863
SUMMA TILLGÅNGAR		193 356	168 863

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		65 591	0
Årets resultat		-19 065	65 591
Summa fritt eget kapital		46 526	65 591
Summa eget kapital		71 526	90 591
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	27 500
Summa obeskattade reserver		0	27 500
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		47 948	0
Summa långfristiga skulder		47 948	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 072	0
Skatteskulder		0	17 017
Övriga skulder		52 810	18 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		73 882	50 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		193 356	168 863

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
-------	---	------------	------------

Inköp

119 000

0

Utgående anskaffningsvärden

119 000

0

Årets avskrivningar

-23 800

0

Utgående avskrivningar

-23 800

0

Redovisat värde

95 200

0

Not 4	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Förfaller mellan 2 och 5 år

47 948

0

Förfaller senare än 5 år

0

0

47 948

0

NOTER

Övriga noter

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-17

Jonathan Eliasson
Jonathan Eliasson
Styrelseledamot
2026-03-17